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REHTOREIDEN TERVEHDYS 

 

Lukuvuosi 2023–2024 alkoi helteisissä tunnelmissa ja saimme nauttia kesän lämmöstä vielä hetken 

ensimmäisten päivien aikana. Vaikka kesän ote olikin tiukka, oli uuden lukuvuoden alku käsillä. 

Koulureput oli kaivettava esiin huoneen nurkasta ja pakattava valmiiksi uutta lukuvuotta varten. 

Noista helteisistä päivistä on kulunut jo monta kuukautta, vaikka näin jälkeen päin ajateltuna aika on 

kulunut yhdessä hujauksessa.  

Koulun tehtävänä on valmistaa tulevaisuuteen. Kun oppilas aloittaa koulunsa ensimmäisellä luokalla, 

hän saa selkäänsä erityisen repun. Aluksi reppu on lähes tyhjä, mutta yhdeksän vuoden ajan hän 

kerää reppuun tietoja ja taitoja erilaisia elämäntilanteita varten. Kun yhdeksän vuoden urakka on 

takana, pitäisi repun olla riittävän täysi, jotta elämän retkelle voisi turvallisin mielin lähteä. Retken 

alkaessa ei voi täysin tietää, tarvitseeko kaikkia niitä tavaroita, joita on mukaansa ottanut, mutta on 

huomattavasti varmempi olo, kun reppu on huolellisesti pakattu. Sadevaatteet on hyvä olla mukana, 

vaikka retken alussa aurinko paistaisi, sillä koskaan ei tiedä, milloin sadekuuro yllättää. 

Jokainen lukuvuosi on aina jonkin uuden ja vielä tuntemattoman alku ja jokainen lukuvuosi tarjoaa 

arkisen puurtamisen ohella aina jotakin yllättävää. Nyt kuitenkin tiedämme, millainen kulunut 

lukuvuosi on ollut. Jokaisen reppu on varmasti saanut täytettä erilaisista asioista.  

Toivottavasti jokaisen repusta löytyy uteliaisuutta, sillä juuri uteliaisuus pitää meidät liikkeessä. Halu 

tietää lisää ja ymmärtää ympärillä tapahtuvista asioista ovat tärkeitä asioita meille kaikille. Tieto ei 

lisää tuskaa vaan auttaa tekemään oikeita ratkaisuja. On ollut hienoa seurata oppilaiden oppimista ja 

edistymistä lukuvuoden aikana. Jokaisena koulupäivänä on tiloissamme opittu ja ahkeroitu ja tehty 

tulevaisuustyötä.   

Toinen tärkeä repuntäyte on rohkeus. Voimme suunnitella tulevaisuuttamme vain tiettyyn rajaan 

asti, eivätkä hyvätkään suunnitelmat välttämättä toteudu. Siksi onkin tärkeää, että hyväksymme 

epävarmuuden ja omaksumme rohkeuden. Tarvitsemme molempia - epävarmuuden sietämistä ja 

rohkeutta – jokaisena päivänä.  

Kolmanneksi olisi hyvä, että repussa olisi riittävästi sinnikkyyttä, sillä ilman sitä mikään ei valmistu. 

Kaikessa työskentelyssä ja oppimisessa tulee hetkiä, jotka vaativat ponnisteluja. On kyseessä sitten 

matematiikka, liikunta tai musiikki, tarvitaan paljon toistoja, työtä ja jopa epäonnistumisia, jotta 

taidon tai tiedon voi omaksua.  

Neljäntenä asiana – ja asiana, joka kannattaa pitää koko ajan helposti saatavilla – on kunnioitus. 

Meidän kaikkien tulee kaikessa tekemisessä kunnioittaa toisiamme. Voimme olla asioista eri mieltä 

ja voimme joskus väitellä kiivaastikin, mutta kunnioituksesta toisiamme kohtaan meidän ei pidä 

tinkiä. Syksyn alussa puhuimme oppilaille, kuinka tärkeää on, että huomaamme toisemme ja 

tervehdimme tavatessa, sillä yhteys toisiin ei synny pelkästään laitteiden välityksellä, vaan on tärkeä 

nostaa katse puhelimen näytöltä ja nähdä, mitä ympärillä tapahtuu. Pienillä teoilla on usein suuri 

vaikutus. 

Repun pakkaamisessa on hyvä huolehtia, etteivät edellä luetellut asiat, uteliaisuus, rohkeus, 

sinnikkyys ja kunnioitus, jää repun pohjalle, vaan ne kannattaa pakata sellaiseen paikkaan, josta ne 

tarvittaessa saa helposti otettua käyttöön. Eikä tätä erityistä koulureppua muutenkaan kannata 

heittää huoneen nurkkaan, vaan sellaiseen paikkaan, josta se löytyy myös loman aikana. Tämä repun 

etuna on, ettei  



   

 

   

 

Me saamme jälleen lähettää matkaan yhden vuosiluokan verran oppilaita. Toivomme, että teillä on 

reppu täynnä tavaraa matkaanne varten. Olemme olleet koko henkilökunnan kanssa yhtä mieltä 

siitä, että voimme ylpein mielin päästää tämän ikäluokan matkaan kohti unelmiaan.  

Rentouttavaa kesälomaa kaikille! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



   

 

   

 

LUKUVUODEN VARRELLA TAPAHTUNUTTA 

Ekaluokkalaisten toimintaa 

Taitojen ja taiteiden ilta 

Maaliskuussa järjestetyssä Taitojen ja taiteiden illassa ekaluokkalaiset esittelivät pääsiäiskäsitöitään, 

joissa harjoiteltiin kirjontaa, ompelua, ryijynukkaa ja nyörin tekoa. Huoltajat pääsivät kokeilemaan 

näitä taitoja yhdessä ekaluokkalaisten kanssa. 

 

Vierailu Kanta-Voutilaan 

Keväällä Nummikeskuksen ykkösluokkalaiset lähtivät päivän retkellä Kanta-Voutilan oppilaskavereita 

tapaamaan. Vietimme vauhdikkaan ja mukavan päivän yhdessä askarrellen ja ulkoillen.  

 

Avain hukassa -musiikkisirkus 

Oppilaat pääsivät nauttimaan ARXin kulttuuripolun tarjoamasta Avain hukassa -

musiikkisirkusesityksestä Hämeenlinnan teatterissa. Myös matka teatterille kaksikerroksisella 

bussilla oli elämys. 



   

 

   

 

 

 

Kanta-Voutilan 1B-luokka hyvästeli haikein mielin Kanta-Voutilan tilat ja ihanan pihan. Ensi syksynä 

heidänkin koulupolkunsa jatkuu Nummella. Kuvan piirsi Janessa Honkamäki 1B 

Tokaluokkalaisten toimintaa ja tapahtumia 

Kissankulman eläinpiha 



   

 

   

 

Syksyllä kaikki kakkoset tekivät luokittain 

pyöräretken Kissankulman eläinpihalle, 

missä pääsimme tutustumaan koti- ja 

maatilan eläimiin. Retket olivat oikein 

onnistuneita, eikä pieni syksyinen 

tihkusadekaan haitannut menoa. Retki sopi 

hyvin ympäristöopin oppisisältöihin ja oli 

oppilaiden mielestä hyvin mieluisa.  

Vierailu Vuorentaan kappeliin  

Lokakuussa teimme uskontotunnilla 

pyöräretken Vuorentaan kappeliin. 

Seurakunnan työntekijät olivat suunnitelleet meille mukavan, toiminnallisen opetustuokion, jonka 

myötä oppilaat pääsivät tutustumaan kappelin eri tiloihin. 

Tärkeiden ihmisten ilta 

Marraskuussa kutsuimme kaikki oppilaat perheineen Tärkeiden ihmisten illaksi nimettyyn juhlaan 

koulun ruokalaan. Ilta alkoi taidenäyttelyllä, missä perheet kiersivät ensin yhdessä 

kakkosluokkalaisensa kanssa. Tämän jälkeen siirryimme “konserttisaliin”, missä oppilaat esittivät 

koko luokka-asteen yhteisiä musiikin tunneilla harjoiteltuja laulu- ja soittoesityksiä. Oppilaat olivat 

myös saaneet harjoitella omia esityksiä ja illan aikana nähtiinkin upeita tanssi- ja lauluesityksiä sekä 

naurettiin oppilaiden kertomille vitseille. Ilta oli oikein onnistunut ja huoltajat hyvin kiitollisia, että 

tällaisen illan heille järjestimme.   

   

Taitojen ja taiteiden ilta 

Maaliskuussa järjestettyyn koko koulun yhteiseen Taitojen ja taiteiden iltaan kakkosluokkalaiset 

valmistelivat samalla teemalla myös lauluesityksiä sekä kuvataidenäyttelyn ja avaruusaiheisen 

työpajan.  

Tämäkin ilta toi paljon hyvää ja mukavaa yhteisöllisyyden tunnetta kouluumme. Taitojen illassa 

halusimme tehdä näkyväksi kaikkea sitä, mitä koulussa tehdään. Kuvat kertokoon illasta.  



   

 

   

 

 

Kakkosten kevätretket 

 

Kevätlukukaudella tokaluokkalaiset pääsivät Hämeenlinnan kaupungin 

kulttuurikasvatussuunnitelman (Kulttuuripolku) myötä tutustumaan Sibeliuksen syntymäkotiin sekä 

pääkirjastolle, minne teimme ihan toukokuun lopussa myös uudelleen kevätretken. Samalla retkellä 

kävimme myös leikkimässä ja evästelemässä Linnan puistossa.   

 

                               
 

 

Ulkoluokkatoiminta 

  

Jo viime vuonna tutuksi tullut ulkoluokkatoiminta on jatkunut kakkosilla kuluneenakin lukuvuonna. 

Ulkoluokkatoiminta on ollut viikoittaista ja säännöllistä. Opiskeluympäristönä on käytetty koulun 

pihaa, lähimetsiä, lähialueiden puistoja sekä Alajärven rannalla sijaitsevaa Tervaniemen 

ulkoilualuetta. Kauempana oleviin kohteisiin on kuljettu polkupyörällä.  



   

 

   

 

Ulkona oppiminen on tuonut vaihtelua koulupäiviin sekä lisännyt toiminnallisuutta. Oppisisällöt ovat 

ulkoluokkatunneilla keskittyneet pääosin ympäristöopin aihealueisiin. 

 

                                                        
 

 

  



   

 

   

 

3.-luokkakaisten kuoroprojekti 

Hämeenlinnan 3.-luokkalaiset kokoontuivat laulamaan 

Verkatehtaalle 16.4.2024 perinteikkääseen Poika joka 

katseli puiden latvoja -kuorokonserttiin. 3.-luokkakaiset 

harjoittelivat pitkin lukuvuotta musiikintunneilla konsertin 

lauluja, jotka tuli tänä vuonna osata konsertissa kokonaan 

ulkoa. Harjoituksia oli myös yhdessä kuoronjohtaja Ismo 

Savimäen kanssa. Konsertti kuuluu 3.-luokkalaisten 

kulttuurisisältönä Hämeenlinnan kaupungin 

kulttuurikasvatussuunnitelmaan eli Kulttuuripolkuun. 

Konsertin musiikista ja tanssiesityksistä vastasivat Sibelius-

opiston soittajat ja tanssijat. Suuressa kuorossa lauloi 

yhteensä 700 kolmasluokkalaista. 

 

 

 

 

Nelosten retkiä ja touhuja 

 

Elokuussa aloitimme perinteisen ”Pellolta pöytään” -

ympän jakson ja aiheeseen virittäydyttiin vierailemalla 

Jokioisilla Elonkierrossa. Maatalouden ja 

luonnonvarojen tutkimuksen esittelypuistossa 

oppilaat saivat nähdä – ja silitelläkin – maatilan 

eläimiä ja tutustua eri viljely- ja muihin 

tuotantokasveihin. 

 

Koulussa jatkoimme aiheen käsittelyä ja aloitettiin 

maatilaprojekti: ryhmätyönä valmistui upeita 

Minecraft-maatiloja! 

  

Hämeenlinnan taidemuseon Ajan syyt -näyttelyssä tutustuimme 

  

puupiirroksiin: miten niitä tehdään ja millaisia ne olivat ennen, miltä ne 

 näyttävät nyt.  

     

Opastetun näyttelykierroksen jälkeen oppilaat saivat itse kokeilla 

 tekniikkaa taiteilija Tiina-Katriina Mustosen johdolla. Työpajassa 

 kaiverrettiin ja vedostettiin hiertämällä puupiirros. 

 

 

 

 

  



   

 

   

 

Hämeenlinnan hiihtoseuran organisoima lumiliikuntapäivä hämeenlinnalaisille nelosluokkalaisille 

Ahveniston moottoriradan hiihtostadionilla sai kaikki suksille. Ohjelmassa oli vauhdikasta, ohjattua  

hiihto-opetusta; liikkumista suksilla neljällä toiminnallisella rastipisteellä. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kiertokapula järjesti tuttuun tapaan seudun neljäsluokkalaisille 

Jäteselviytyjät-kisan, jossa jätehuollon etusijajärjestys tuli 

oppilaille tutuksi, vaikkei kilpailussa jatkoon päästykään. NYK:n 

nelosten taitavimmat saivat kuitenkin Jäteselviytyjät-logolla 

varustetun tuubihuivin palkinnoksi. 

  

Hämeenlinna-Vanajan seurakunnan perinteinen Kurkistus 

pääsiäiseen -tapahtuma esitteli tänä vuonna kolmas- ja neljäsluokkalaisille, miksi kristityt viettävät 

pääsiäistä. Tapahtuma oli elämyksellinen kristillistä juhlaperinnettä esittelevä pääsiäisnäytelmä. 

  

Neljäsluokkalaisten 

yhteiskuntaopin opinnot 

huipentuivat Eduskuntatalo-

vierailuun. Ihan ensin otimme 

tuntumaa Eduskuntatalon 

rappusiin eväshetkellä. Saimme 

toki oppaan johdolla tutustua itse 

taloonkin ja Eduskunnan 

toimintaan.  

Samalla reissulla ehdimme kierrellä Kansalaistorin seutuvilla; Oodissa 

ja Nykytaiteen museo Kiasmassakin ehtivät melkein kaikki ryhmät 

vierailla.                                                                                 

 

 

 

 

 

 



   

 

   

 

 

Luonnontieteellinen museo oli Helsinki- reissun toinen 

pääkohde. 

Siellä oppilaat pääsivät paitsi tutustumaan näyttelytarjontaan, 

oppimaan luonnontieteellisten kokoelmien käytöstä ja 

merkityksestä, myös itse tutkimaan ja ratkaisemaan eläinten 

luokittelua ohjatussa Eläintutkijan painajainen -pakopelissä.  

 

 
  

Toukokuussa neljäsluokkalaiset järjestivät Pikkuyrittäjät-

opintojensa päätteeksi Puuhamessut 1.-3.-luokkalaisille 

oppilaille. Luvassa oli monenlaista hauskaa. Oppilaat olivat 

ryhmissä ideoineet ilmaisia toimintapisteitä. Pääsymaksujen 

tuotto kerrytti luokan retkikassaa.           

 
 

Ihan viimeisellä kevään kouluviikolla oppilaat pääsivät Liesjärven kansallispuistoon. Siellä oppilaat 

saivat osallistua opastettuun metsänvartijakierrokselle perinnetilalla, käydä ruisleivän synty -

pihasuunnistuksella ja samoilla luontopoluilla sammaleiseen ikimetsään. Kanat ja lampaat 

karitsoineen ihastuttivat kaikkia!  

 

    
 



   

 

   

 

6. luokkalaisten menoja vuoden varrelta 

 

Itsenäisyyspäivän juhlintaa Verkatehtaalla 

 

Kaikki Hämeenlinnan 6.-luokkalaiset osallistuivat Kulttuuripolulla 

kaupunginjohdon perinteiseen 6.-luokkalaisten Itsenäisyyspäivän 

juhlaan Verkatehtaalla 5.12. Ohjelmassa oli kaupunginjohtajan 

tervehdykset, juhlapuheita, Sibeliusopiston musiikkia ja tanssiesitys, 

juhlaruokailu sekä 6.-luokkalaisten äänestämä esiintyjä SHRTY. Juhlassa 

viihdyttiin hyvin ja oppilaista oli hauskaa tavata tuttuja muilta kouluilta. 

 

 

Yrityskylä-vierailu Lahteen huhtikuussa 

 

Yrityskylä on oppimiskokonaisuus taloudesta, työelämästä, 

yrittäjyydestä ja yhteiskunnasta. Koulumme 6. luokkalaiset opiskelivat 

kevään aikana sekä Yrityskylä-oppitunnit että osallistuivat elämykselliseen 

koulupäivään Yrityskylän pienoisyhteiskunnassa Lahdessa. Vierailupäivä oli 

oppilaiden mielestä antoisa. Työelämään tutustumista jatkettiin kevään 

aikana myös oikeilla työpaikoilla TET-päivän merkeissä. 

 

 

Luokkaretki Särkänniemeen 

 

Toukokuussa koitti odotettu luokkaretkipäivä Särkänniemeen. 

Retkirahaa oli vanhempien avustuksella kerätty jo 4. luokan 

PikkuYrittäjät-projektista lähtien. Aurinkoisessa säässä oppilaat 

vierailivat Koiramäen eläinpuistossa, Näsinneulassa, akvaariossa 

ja tietysti myös huvilaitteissa. Parasta päivässä oli oppilaiden 

mielestä kaverien kanssa yhdessäolo. 

  

7.–9.luokkien tapahtumia 

Nummen yhtenäiskoulun tapahtumia voi seurata pitkin vuotta 

Instagramissa nyk_oppilaskunta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.instagram.com/nyk_oppilaskunta/


   

 

   

 

Kahdeksasluokkalaiset Taidetestaajina 

Lukuvuoden aikana koulun 8.-luokkalaiset tekivät Taidetestaus-retkiä. Lokakuussa kaikki näkivät 

näytelmän Sherlock Holmes ja murhan punainen lanka. Keväällä vierailtiin Helsingissä. Osa oppilaista 

näki Suomen klassista taidetta Ateneumissa ja osa modernia taidetta Kiasmassa.  

 

 
8ab taidetta testaamassa Kiasmassa 

 

 

Yhdeksäsluokkalaisten etiikan kurssin ryhmä osallistui Vie vanhus ulos –kampanjaan vierailemalla 

25.9. Esperi hoivakoti Teerimäessä. Ulkoilimme tunnin ajan vanhusten ja työntekijöiden kanssa 

kauniissa syyssäässä. Yhteisen mehuhetken jälkeen nuoret vielä kirjoittivat ja piirsivät 

tervehdyksensä hoivakodin pihaan vanhusten iloksi. Kokemus eri ikäisten kohtaamisesta oli antoisa 

ja sopi hyvin etiikan opiskelun teemoihin. Vanhukset kehuivat palautteessaan nuoria reippaiksi, 

teeskentelemättömiksi ja huomaavaisiksi. 

 

 



   

 

   

 

 

 

 

9.- luokkalaiset Yrityskylässä Lahdessa keväällä 2024 

 

Koulun kaikki 9.-luokkalaiset osallistuivat NYT ry:n Yrityskylä-peliin Lahdessa. Pelissä joukkueet 

kilpailivat yrityksen pyörittämisessä. Luokkien parhaat tiimit saivat palkinnoksi diplomit. 

 
9a-laisia keskittymässä Yrityskylä-peliin Lahdessa. 

 

 

  



   

 

   

 

8-luokkalaisten Metsäpäivä 

Perinteiseen tapaan eri metsätoimijat kutsuivat 8.luokkalaiset tutustumaan metsään, metsän 

tutkimukseen ja metsien hyödyntämiseen syksyllä 2023 Ahvenistolle. 

 

 
8-luokkalaisia mittaamassa veden pH-arvoa Ahvenistolla. 

 

 

Presidentinvaalien Nuorisovaalit 

Heti kevätlukukauden alettua järjestivät koulun 9.-luokkalaiset presidentinvaalien Nuorisovaalit, 

joissa äänioikeutettuja olivat kaikki 4.-luokkalaisista 9.-luokkalaisiin. Vaaleissa äänestettiin ahkerasti 

ja koulun tulos osallistui valtakunnalliseen ääntenlaskuun. Koulun tuloksissa Jussi Halla-aho oli 

tiukasti tulevaa presidenttiä Alexander Stubbia suositumpi. Kaikki presidenttiehdokkaat saivat ääniä. 

 

 
Äänestys käynnissä Nuoriovaalissa 2024 

  

 

 

Vuosi yrittäjänä Nummen yhtenäiskoulussa 



   

 

   

 

 

Lukuvuonna 2023–2024 lähes kaksikymmentä 9.-luokkalaista kävi Nuorten yrittäjyys ja talous ry:n, 

eli NYT:n, organisoiman Vuosi yrittäjänä -kurssin. Opiskelijat perustivat yritykset lukuvuoden ajaksi. 

Valtakunnallisestikin yrityskilpailuissa menestyneen JcR NYT kertoo toiminnastaan 

vuosikertomuksessaan seuraavaa: 

“ JcR NYT:n liikeidea oli auttaa muiden yritysten tuotteiden ja palveluiden markkinointia tuottamalla 

houkuttelevan näköisiä QR-koodeja tuotteiden markkinointia varten. 

Tärkeimmät tapahtumat vuoden aikana  

olivat Uskalla yrittää -aluekilpailu ja –

finaalitapahtuma. Isoin saavutus oli 

aluekilpailun voittaminen. Opimme 

vuoden aikana tiimityöskentelyä, 

aikatauluttamista, esiintymistä ja miten 

yritystä pyöritetään. Opimme myös, että 

asiakkaisen löytyminen on erittäin 

vaikeaa ja vaatii paljon kärsivällisyyttä. 

Tiimimme työskenteli alusta asti hyvin ja 

tulimme toimeen keskenämme.  

Teimme paljon yhteistyötä ja autoimme omien vahvuuksiemme mukaan. Opimme tunnistamaan 

vahvuuksiamme ja hyödyntämään niitä. Iso saavutus oli Uskalla Yrittää -paras liikeidea 

verkkokilpailun voitto. Rilla, Cia ja Julia JcR NYT.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

   

 

Viimeisen kouluviikon tohinaa 

 

Viimeinen kouluviikko on aina täynnä luokkien erilaista ohjelmaa. Torstaina 30.5. kohtasivat koulun 

9:ien joukkue opettajien joukkueen norsupallo-ottelussa. Tiukan pelin veivät 9:t 

rangaistuspotkukisan jälkeen. Kannustusjoukot olivat haltioissaan voitosta ja pelaajien panoksesta 

peliin. 

 
 

Myöhemmin päivällä koulun 9.-luokkalaiset esittivät koulun isommille oppilaille loistavan 9-show'n. 

     
9-show'n tunnelmia 

 



   

 

   

 

  



   

 

   

 

KANSAINVÄLISYYSTOIMINTA 

Tuulahdus Espanjasta          

Kevään ajan koulussamme oli kaksi espanjalaista opettajaopiskelijaa, Jimena ja Carlota, tekemässä 

luokanopettajaopintoihin kuuluvaa harjoittelua. He opiskelevat Granadan yliopistossa. He 

työskentelivät luokilla 1 - 7 seuraten opetusta, toimien opettajien työparina ja pitäen pieniä omia 

opetustuokioita lähinnä englannin tunneilla, mutta alakoulun puolella monilla muillakin tunneilla. 

Kotitalouden opetus kiinnosti heitä erityisesti, koska Espanjassa sellaista ei ole. 

”Suomalaisessa koulussa on ainakin erilaista se, että opettajat eivät koskaan huuda oppilaille, vaan 

keskustelevat rauhallisesti oppilaiden kanssa hankalissakin tilanteissa. Suomalaiset opettajat eivät 

koskaan istu oppitunneilla, vaan opetustuokion jälkeen kiertelevät luokassa auttamassa oppilaita”, 

näin Jimena ja Carlota kiteyttivät ajatuksensa suomalaisen ja espanjalaisen koulun eroista. He pitivät 

näitä asioita hyvänä. 

Harjoittelijavaihdon mahdollistaa Nummen koululle yhteistyö Hämeen Ammattikorkeakoulun 

kanssa. 

 

  



   

 

   

 

OPPILASKUNNAN TOIMINTA 

 

Alaluokkien oppilaskunnan hallitus järjesti lukuvuoden 2023-2024 aikana useita tapahtumia. 

Isoimmat tapahtumat olivat Talent -kilpailu marraskuussa sekä alaluokkien liikuntapäivä 28.5.2024. 

Hallitus toteutti joulupostin sekä ystävänpäiväpostin.  

12.10. hallituksen sihteeri ja puheenjohtaja sekä ohjaava opettaja osallistuivat 

oppilaskuntatapaamiseen Hauholla. Osallistuimme yläluokkien suunnittelemiin pukeutumispäiviin 

sekä ideoimme ja toteutimme pukeutumisviikon 29.4.-3.5. Oppilaskunnan hallitus käsitteli 

kokouksissa välituntisääntöjä, keskusteli kouluruokailusta sekä toteutti luokille leikkipuistokyselyn. 

Hallitus suunnitteli ja toteutti alakoulun kuvataidekilpailun huhtikuussa. Aiheena oli “Eläinten kevät”. 

Mielenterveysviikolla 8.-14.4. toteutimme alaluokkien kiitollisuuspuun, johon jokainen oppilas sai 

käydä laittamassa lehden, jossa luki, mistä hän on kiitollinen. Puu koristi ruokalan lasiseinää koko 

loppukevään ja moni oppilas kävi vielä myöhemminkin lukemassa lehdistä, mistä asioista Nummen 

Yhtenäiskoulussa oppilaat ovat kiitollisia.  

 

Vuonna 2024 yläluokkien oppilaskunnan hallitus suunnitteli ja järjesti useita tapahtumia, monella eri 

mittakaavalla.   

 Esimerkkejä:  

- Säännöllisen epäsäännöllisesti pidetyt kioskimyynnit vuoden ympäri  

- Ysitunnit ja V-päivä 28.9.  

- Nälkäpäivä-keräys, 28.9. – 29.9.2023 

- Nuorisovaltuuston esittely 3.11. 

- Lapsen oikeuksien viikko 20.11.-26.11 

- Itsenäisyyspäivän lippuvartio, lipunnosto ja aamunavaus 5.12. 

- Joulukalenteri koko joulukuun 

- Nuorten huippukokous 23.1. 

- Ystävänpäivän halipäivä ja posti 

- Yläkoulujen oppilaskuntatapaaminen Helmikuussa 15.2. 

- Mielenterveysviikko 8. - 14.4. teemalla yhdenvertaisuus, siihen liittyvät teemapäivät, kuten 

ari-päivä, harrastuspukeutumispäivä ja kulttuuripukeutumispäivä sekä “joku muu kuin 

reppu”-päivä 

- Vappuviikon pukeutumisteemat 

- Ysien päivän ysit vastaan opet peli 

 

Helmikuussa oppis neuvotteli koulun johtoportaan kanssa rajoitetusta sisävälituntikokeilusta, jota 

voidaan käyttää pohjana sisävälituntien virallista mahdollistamista varten tulevaisuudessa.  

Kioskeista yms. kerätyillä rahoilla ja koulun tuella oppis teki päiväreissun Helsinkiin, Korkeasaaren 

eläintarhaan kevätlukukauden loppupuolella. 

Alaluokkien oppilaskunnan ohjaajina toimivat Johanna Isoaho ja Hanna Tauru. Yläluokilla vastaavasti 

Päivi Kurri, Anu Pääskyvuori ja Antti Rinne. Oppilaskunnan ja koulun tapahtumia voi seurata 

Instagramissa osoitteessa nyk_oppilaskunta. 

 

https://www.instagram.com/nyk_oppilaskunta/


   

 

   

 

 



   

 

   

 

 

 

  



   

 

   

 

TUKIOPPILASTOIMINTA 

 

Tänä lukuvuonna Nummen Yhtenäiskoulussa toimi 15 yhdeksäsluokkalaista tukioppilasta. 

Tukioppilaat olivat ensimmäisenä koulupäivänä vastassa omia seiskaluokkiaan ja osallistuivat myös 

koulun järjestämiin seiskarasteihin, joilla tutustuttiin koulun käytäntöihin ja luokkatovereihin.  

Yhteistyössä seurakunnan ja kaupungin nuorisotoimen kanssa järjestimme 7.9. perinteisen 

seiskapäivän Loimalahden leirikeskuksessa. Seiskapäivässä tukioppilaat kiersivät seiskaluokkiensa ja 

näiden luokanvalvojien kanssa rastiradan, jolla ohjasivat erilaisia toiminnallisia pisteitä. Rastien 

tarkoituksena oli tukea tutustumista ja luokkahengen kehittymistä. Tehtävät korostivat 

tiimityöskentelyn tärkeyttä. 

 

Lukuvuoden aikana tukioppilastiimit pitivät luokilleen tunteja, jotka sisälsivät erilaisia hauskoja 

leikkejä, mutta myös tärkeistä teemoista keskustelua. Tuntien tarkoituksena oli kohottaa 

luokkahenkeä ja tehdä koulusta turvallisempi paikka olla. Tukioppilaat järjestivät myös seiskoille 

toiminnallisia sisävälitunteja piristämään marraskuuta. 

 

Osa tukioppilaista osallistui kaupungin järjestämään 

koulutukseen Wetterillä 25.10. Koulutuksen teemana oli 

yhdenvertaisuus. Tukioppilaat pitivät 

koulutusmateriaalin avulla aiheesta oppitunnin 

kasiluokan tukioppilaskurssilaisille. Teema tuli esille 

myös Lasten oikeuksien viikolla, jolloin tukioppilaat 

kiinnittivät tekemiään julisteita näkyville koulun seinille. 

Teema tuli esille myös 

Lasten oikeuksien 

viikolla, jolloin 

tukioppilaat kiinnittivät 

tekemiään julisteita 

näkyville koulun 

seinille. 

 

 

Ennen joulua tukarit pitivät seiskoille pikkujoulutunnin, jossa luokalle 

tarjoiltiin glögiä, suklaata ja pipareita. Herkkujen lisäksi tunnilla tehtiin 

meidän suunnittelemaamme jouluteemaista tekemistä, kuten 

tietovisoja. Kaupungin nuorisotyö tarjosi myös tukioppilaille 

pikkujoulutarjoilut ja vietimme tukioppilastunnin pipareita koristellen. 

Taitojen ja taiteiden illassa tukioppilaat esittelivät omaa toimintaansa. 

Tukioppilastoiminnan peruskurssin suoritti tänä lukuvuonna 25 

kahdeksasluokkalaista. Heistä 12 jatkaa toimintaan ja he saivat 

lisäkoulutusta keväällä. Tuleville seiskaluokkalaisille järjestettiin 

perinteinen tutustumisiltapäivä, jossa kuudesluokkalaiset tapasivat 



   

 

   

 

tulevat luokkatoverinsa ja luokanvalvojansa. Tukioppilaat järjestivät heille ohjelmaa. 

Ysin tukioppilaat viettivät 24.5. viihdekeskus Hämptonissa palkintopäivää toiminnastaan. Päivän 

päätteeksi he saivat MLL:n virallisen todistuksen. 

Tukioppilastoiminnan ohjaaja Anne Lahtinen 

 

  



   

 

   

 

OPPILASAGENTTITOIMINTA 

 

 

 

 

Oppilasagentti toiminnassa kuudennen luokan oppilaat toimivat apureina pienemmille oppilaille eri 

sovellusten, padien käytön ja robotiikan opiskelussa. Agentit laaativat koulusta esittelyvideoita ja 

merkittävimpänä koko koulun rakentaminen Minecraft maailmassa. Projekti venyi ryhmältä koko 

lukuvuoden mittaiseksi suuren kokonsa vuoksi, mutta tuota projektia voimme varmasti jatkossa 

hyödyntää. 

Agentit avustivat pienten oppilaiden kanssa padin peruskäyttöä ja olivat apuna oppitunneilla. 

Nelosten kanssa agentit auttoivat luomaan rakennettuja ympäristöjä Minecraft educationin avulla. 

Nelosten kanssa agentit avustivat Sphero bolt robottien kanssa koodaamisessa.  

 

 

  



   

 

   

 

KERHOT JA TEEMAVÄLITUNNIT 

 

 

 

3.-6.-luokkalaisille suunnattu musiikkikerho kokoontui lukuvuoden aikana 13 kertaa Katariina-

opettajan johdolla. Mukana oli toistakymmentä innokasta soittajaa ja laulajaa. Musiikkikerhossa 

musisoitiin yhdessä positiivisella asenteella oppilaiden toiveita huomioiden ja otettiin haltuun 

haastaviakin hittikappaleita. Musiikkikerho mahdollisti uusiin soittimiin tutustumista ja niiden 

kokeilemista yhdessä onnistuen ja yhteismusisoinnista iloiten! 

 

Lukuseikkailukerho kakkosluokkalaisille 

 

 

Kevätlukukaudella kokoontui kaksi lukuseikkailukerhoa kakkosluokkalaisille. Kerhossa innostettiin 

lukemiseen eri tavoin: luettiin leikkien, tehtiin lukuteatteria ja luettiin lukukoiralle. Myös kirjaston 

työntekijä kävi vinkkaamassa kerholaisille sopivia kirjoja. Lukuseikkailukerhoa ohjasi laaja-alainen 

erityisopettaja Marjo Puro. 

  



   

 

   

 

Tanssivälitunnit 

 

Viime vuonna käynnistetyt tanssivälitunnit jatkuivat tänä lukuvuonna kahdesti viikossa. 

Tanssivälitunneille saivat osallistua vuorotellen alakoululaiset ykkösluokkalaisista 

kuudesluokkalaisiin. Kevätpuolella myös yläkoululaiset saivat kokeilla tanssivälitunteja. 

Tanssivälituntiin osallistui jokaisella kerralla 30–50 tanssijaa. 

Uusia tanssivälituntiohjaajia koulutettiin toimintaan mukaan syksyllä. Toimintaan lähti mukaan 12 

uutta ohjaajaa. Kaikkiaan vuoden aikana tanssivälitunteja ohjasi 17 ohjaajaa. 

Kuudesluokkalaiset tanssivälituntiohjaajat innostuivat tekemään oman koreografian 

Koululiikuntaliiton Power Mover –oman tanssin kilpailuun. Huhtikuussa Tampereella pidettyjen 

Power Mover –kilpailujen lisäksi ryhmä esitti Toivon kipinä -nimisen tanssinsa myös Kohti yläkoulua -

messuilla ja koulun kevätjuhlassa. 

 

Kässäkerho 

Kässäkerhoa oli 5. -luokkalaisille syksyllä ja yläluokkalaisille keväällä. 

Kerhossa sai tehdä omia suunnittelemiaan töitä, tehdä korjauksia tai 

jatkaa koulussa kesken olevia töitä. 

  



   

 

   

 

TAITOJEN JA TAITEIDEN ILTA 

 

Kouluarki sisältää monenlaista toimintaa ja tapahtumaa. Eri oppiaineissa harjoitellaan monipuolisesti 

erilaisia taitoja ja tuotetaan näkyvää taidetta. Maaliskuussa Nummen yhtenäiskoulussa järjestettiin 

ensimmäistä kertaa taitojen ja taiteiden ilta, jolloin huoltajat pääsivät tutustumaan koulun 

toimintaan, oppilaiden upeisiin taidonnäytteisiin, esityksiin ja oppiaineiden erityissisältöihin.  

  



   

 

   

 

TAIDETTA 

 

Kolmasluokkalaisten Lintu sininen –projekti 

 

 

Kolmasluokkalaisten kanssa yhdistimme kevään valinnaistunneilla äidinkielen, musiikin ja kuvataide-

askartelun. Jokainen luokka tutustui Lintu sininen -satuun kuunnellen ensin sadun opettajan 

lukemana. 

Sitten kuuntelimme ja katsoimme Konserttikeskuksen klassisen musiikin kyseiseen satuun liittyvän 

striimatun konsertin. Konsertissa soittimina olivat piano ja sello. 

Lopuksi suunnittelimme ja askartelimme kauniita ja koristeellisia sinisiä lintuja. 

 

Käsityö 

Nummen yhtenäiskoulun oppilaat ovat innokkaita ja monipuolisia käsityöntekijöitä. 1. - 9. luokilla on 

tehty monenmoisia projekteja. Esimerkiksi kaikki kutoset harjoittelivat ympyrän virkkausta. 

Ympyröistä he keksivät tehdä kukkia, jotka koristavat nyt 2. krs aulaa. 

Koulun käsityöopiskelua voi seurata Instagramissa osoitteessa nyk_kasityo. 

 



   

 

   

 

                                                           

 

 

 

  



   

 

   

 

LIIKUNTAA 

 

Lukuvuosi 2023–2024 liikunnanopetuksessa Nummella oli täynnä vauhtia ja vaarallisia tilanteita – 

aivan kuten kunnon liikuntatuntien kuuluukin olla! Tavoitteenamme oli pistää oppilaiden fyysinen 

kunto, motoriset taidot ja yleinen hyvinvointi aivan uusille leveleille ja loppusyksystä saapuneet 

MOVE!-mittausten tulokset näyttivätkin suuren kehityksen nuorten toimintakyvyn kehittymisessä!  

Syyslukukausi käynnistyi perinteisesti seiskojen osalta tutustumisleikeillä ja 

ryhmäytymisharjoituksilla, opeteltiin miten yläkoulussa liikutaan. Syksyllä liikuimme monipuolisesti 

palloillen koulumme tekonurmella, yleisurheillen Kaurialan kentällä sekä suunnistaen Ahveniston 

metsissä. Tänä vuonna löysimme harmiksemme maa-ampiaispesän suunnistusrastien läheisyydestä 

ja yhtäkkiä juoksimmekin ryhmänä karkuun vihaisia pörriäisiä. Tästäkin onneksi selvittiin! 

Syksyyn mahtui myös muutamia uintikertoja, jossa koulumme vesipelastajat pääsivät kehittämään 

kansalaistaitojaan altaassa ja voinkin todeta, että meillä on paljon kelpoisia vesipelastajia! Syysloman 

jälkeen vetäydyimme jo hiljalleen sisätiloihin liikkumaan. Ysiluokkalaiset aloittivat ahkerat 

tanssiharjoittelut, jotka huipentuivat tänä vuonna itsenäisyyspäiväntansseihin, joita seurasi 

koulumme oppilaat sekä tanssijoiden huoltajat. Kaiken kaikkiaan hieno yhteisöllinen kokemus jälleen 

kerran! 

Talvi oli tänä vuonna hyvä, joka mahdollisti monipuolisesti erilaisen talviliikunnan harrastamisen. 

Kävimmekin ahkerasti hiihtämässä, luistelemassa ja pulkkailemassa. Pulkkamäestä tosin ei tänäkään 

vuonna selvitty ilman muutamaa haaveria. 

Kevät meni nopeasti ja liikuimme vaihtelevasti joko sisällä tai ulkona. Kevään tunneilla etenkin 

palloilulajit sekä kuntoliikunta korostuivat. Kelien lämmetessä olemme siirtyneet jälleen 

pesäpalloilun ja muiden lajien pariin aurinkoisille kentille. 

Kilpailutoimintaa oli järjestetty taas tänä vuonna mukavasti ja pääsimmekin osallistumaan 

monipuolisesti erilaisiin turnauksiin. Syksyllä kävimme pelaamassa salibandyä, kevättalvella 

lentopalloa ja keväällä jalkapalloa koulujenvälisissä turnauksissa. Oppilaat edustivat kouluamme 

hienosti ja menestystäkin tuli! Kevään viimeisillä viikoilla kävimme vielä pyörähtämässä Hauho 

Games tapahtumassa, josta saavutuksena kultamitali pingiksestä ja kädenväännöstä!  

Näillä mietteillä on hyvä paketoida tämä liikuntavuosi, levätä kesä ja palata entistä innokkaampana 

elokuussa! 

Terveisin 

Liikunnanopettajat 

 

  



   

 

   

 

KILPAILUJA 

 

Koulumme yläluokkalaiset osallistuivat MAOLin järjestämään Neljän tieteen kisojen matematiikan 

alkukilpailuun. Koulumme lahjakas ja ahkera Teemu Kuronen (9A) onnistui hyvin kilpailussa. 

Loppukilpailuun Teemu ei kuitenkaan päässyt, mutta hyvästä suorituksesta pääsi koko Suomen top 

95 -listalle. Onneksi olkoon Teemulle ja onnea tulevaisuudelle! 

Yläkoululaiset osallistuivat myös kenguru-matematiikkakilpailuun, joka on maailman suurin 

kansainvälinen matematiikkakilpailu. Kahdeksannen luokan oppilas sijoittui Suomen 8-9 luokkien 

sarjassa sadan parhaimman joukkoon. 

Taloustaito- ja yrittäjyyskilpailuja 

Ammattiopisto Sedun järjestämässä taloustaitoja mittaavassa Oma onni –kisassa voiton vei Elias 

Taneli 9d-luokalta. Hänet palkittiin rahasto-osuudella. Koulun paras luokka, 9a sai elokuvalippuja 

koko luokalle. 

Osuuspankin ja Historian ja yhteiskunta opettajien liiton Taloustaito-kilpailun kolme parasta olivat 

Teemu Kuronen 9a ja jaetulla toisella sijalla Niko Kivelä 9d ja Lauri Kuisma 9a. 

Nuorten yrittäjyys ja talous ry:n NYT:n Uskalla yrittää -kilpailuun helmikuussa kauppakeskus 

Goomanissa  osallistui Vuosi yrittäjänä -kurssilta kaksi yritystä, FinnJigit NYT ja JcR NYt. Yritysten 

markkinointia avustava yritys JcR NYT voitti peruskoulun kilpailun ja yritys osallistui huhtikuussa 

Helsingissä Uskalla yrittää -finaaliin. Aikasemmin talvella JcR NYT voitti verkkokilpailuna käydyn Paras 

Liikeidea –kilpaillun. 

   

JcR Nyt voitti kolmesta kisastaan kaksi ja osallistui valtakunnalliseen Uskalla Yrittää -finaaliin. 


